Постановление
главы администрации Стемасского сельского поселения
Алатырского района Чувашской Республики

от 19.08.2010 г.                                                                                        № 36
Об образовании избирательных участков по выборам главы Стемасского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Стемасского сельского поселения второго созыва на территории Стемасского сельского поселения Алатырского района

На основании п. 2 статьи 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

п о с т а н о в л я ю:

образовать избирательный участок для проведения выборов главы Стемасского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Стемасского сельского поселения второго созыва на территории Стемасского сельского поселения Алатырского района:

Избирательный участок № 23

Центр – Стемасский сельский Дом культуры,

село Стемасы, ул. Ленина, д. 124, тел. 64-222

Границы избирательного участка:

село Стемасы.
Глава администрации

Стемасского сельского поселения                                А. Ф. Крисанова